(31r) Tit.: Littera provisoria. — Inc.: Reverendo patri ac domino G. Dei gracia Lingonensi

episcopo frater Hu. totusque conventus Theoloci salutem ... Reverende paternitali vestre

supplicandum duximus omnes unanimes ... — Expl.: ... guo solo ulimur duximus sigil-

landas. Datum die tali. Anno tali.

(31r) Tit.: De debito littere. — Inc.: Nos frater D. dictus abbas Theoloci totusque conventus

etusdem loci. Notum facimus universis presentes lilteras inspecturis ... — Expl.: ... vel

mandato fuerimus requisiti, Datum tali die mense lali,

(31v) Tit.: Responsoria cum effectu. — Inc.: Viris religiosis et honestis in Christo sibi ka-

rissimis abbati et conventui Theoloci magister H. etc. salutem. ... Devotionis vestre litteras
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pra lohanne clerico vestro recepimus ... — Expl.: ... post testimonium prohibere. Valete in
domino.
(31v) Tit.: Consolatoria littera. — Inc.: Venerabili etc. R. peccatorum primus bonorum
novissimus pacem quam novit el qguam carel salutem. Quid sit pietas et qualis sit pietalis
... — Bxpl.: ... ad gloriam et honorem cumulal exequenti. Valete in domino.
(32r) Tit.: Littera de misericordia. — Inc.: Rogare pro aliis cogimur qui pro nobis non
sufficimus impetrare ... — Expl.: ... fratrem Io. monachum vestrum latorem presencium.
Ut supra efc.
(32v) Tit.: Remiltitur monachus pro absolutione hospilum. — Inc.: Venerabili ete. Fratrem
talem monacum vestrum latorem presencium guem ad abbatiam Villerii prope Metensem
... — Expl.: ... sicul in diffinitionibus continetur. Datum ele.
(32v) Tit.: Citatorium. — Inc.: Prior saneti Leodegarii Lingonensis dyocesis tudex unicus
a domino papa delegatus de Arcu de Scola curatis sive vicariis salutem in domino. Auclo-
ritate domint pape nobis in hac parte commissa ... — Expl.: ... ad obicienda sufficienter
responsuris. Datum fali die efc.
(33r) Tit.: Bxcommunicatio. — Inc.: Noveritis quod cum dies Martis proxima esset coram
nobis parenthesie assignata tali et tali talis loci ... — Expl.: ... Reddile litteras sigillatas.
(33r) Tit.: Absolutio el citatio generalis insimul. — Inc.: Abbas talis loci tudex unicus a
domino papa delegatus curalo de Arcu salutem ... Cum in causis domini Oriti militis de
Oreriis a sede ... — Expl.: ... requisitus fueritis ab eodem. Datum eic.
(33v) Tit.: Supplicatoria pro dilecto spirituali. — Inc.: Viro religioso et honesto amico spi-
rituali suo karissimo priori Theoloci frater talis salutem ... Pro latore presencium fratre
T. qui nobis fideliter deservivit ... — Expl.: ... ad vestrum beneplacitum noveritis nos omni
tempore preparatum. Valete.
(34r) Tit.: Testimonium pro spoliate in via. — Inc.: Universis Christi fidelibus elc. presen-
tes lilleras inspecturis fraler R. dictus abbas talis loci salutem ... De magna benignitatis
vestre gracia et caritatis favore sperantes fideles ordinis ... — Expl.: ... a domino consequi
valeatis. Datum in tali loco ele.
(34v) Tit.: Procuratio pro beneficio absolutionis. — Inc.: Nos autem abbates, priores et
conventus Clari fontis Clari loci et Bethanie Cyslerciensis ordinis Bisuntinensis dyocesis.
Notum facimus ete. Quod nos constituimus procuratorem nostrum G. de tali loco clericum
oo — Expl.: ... duwimus apponenendum. Vel roborari. Datum etc.
(35r) Tit.: Appellatio coram summo ponlifice. — Inc.: Nos autem abbates, prioves et con-
ventus Cari (!) loct, Clari fontis et Bethanie Cysterciensis ordinis Bisuntinensis dyocesis
... — Expl.: ... diete sedis supponentes. Testes appellationis ele.
(35r) Tit.: Procuratio excusaloria. — Inc.: Universis ete. frater G. dictus abbas Theoloci
executor testamenti Iacobi maioris de Lisseio salutem ... Cum ad presens simus pluribus
negociis impediti ... — Expl.: ... apposuimus in testimontum veritatis. Datum elc.
(35v) Tit.: Procuratio generalis bona. — Inc.: Universis etc. frater talis salutem in domino.
Universilati vestre notum facimus quod nos in omnibus causis quas habemus in presenti
.. — Expl.: ... traditum fuerit et solutum. Datum ele.
(36v) Tit.: Item procuratio generalis. — Inc.: Omnibus efc. G. salutem in domino. Noveritis
quod nos in omnibus causis et querelas quas habemus et habituri sumus contra quascumque

personas tany pro nobis quam contra nos ... — Expl.: ... gratum et ratum habituri. Datum
die tali.

(87r) Tit.: Procuratio quantum ad diem. — Inc.: Viro venerabili ete. cum reverencia et ho-
nore. Noveritis quod in causa que vertitur inter me ex una parte ... — Expl.: ... sigillum

meum presentibus apposut.
(37v) Tit.: Procuratio pro muliere vidua. — Inc.: Viro venerabili et discreto domino officia-
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li curato Lingonensi talis mulier vidua salutem ... Noveritis quod ego constituo meum
procuratorem generalem Petrum clericum ... — Expl.: ... requisilionem sigillum nostrum
apPPOSUTMUS.
(38r) Tit.: Item procuratio generalis. — Inc.: Universis etc. frater H. dictus abbas totusque
conventus Theoloci Cysterciensis Lingonensis dyocesis salutem in domino. Noveritis quod
nos fratrem M. monachum nostrum sive ecclesie nostre constituimus generalem sive spe-
cialem procuratorem ... — Expl.: ... usi et contenti sumus. Datum tali die etc.
(39r) Tit.: Procuratio generalis pro clerico nostro. — Inc.: Universis et cetera nos frater T.
dictus abbas efc. tolusque conventus ele. lalis loci talis dyocesis salutem in domino. Nover-
int universi quod nos facimus et constituimus O. clericum latorem ... — Expl.: ... usi et
conlenti sumus. Dalum tali die anno domini efc.
(40r) Tit.: Item procuratio coram delegato. — Inc.: Viro venerabili el discreto decano de
Sabor Metensis dyocesis iudici ut dicitur a domino papa delegato lo. dictus talis Ysabella
eius wxor salutem ... Noveritis quod nos in causa seu causis guam vel quas Haymo dictus
Morellus ... — Expl.: ... Io. et Ysa. Sigilla nostra presentibus apposuimus in testimonium
verttatis. Datum ete.
(40v) Tit.: Item procuratio pro absolucione impetranda. — Inc.: Viro venerabili et discreto
unico tudici a domino papa delegato decanus talis salutem ut supra. Discretioni vestre
significo quod in nostra presencia constitutus ... — Expl.: ... ad instanciam talis viri.
Datum ete.
(41r) Tit.: Item procuratio quantum ad diem lovis. — Inc.: Viro venerabili et discreto prio-
ri tali unico tudici a domino papa delegato talis clericus de Arcu salutem ut supra. Nove-
ritis quod ego constituo procuratorem meum Odonem ... — Expl.: ... el hic poni debet in
procuracionibus.
(41v) Tit.: Absolucio generalis. — Inc.: Prior talis loct talis dyocesis tudex unicus a domi-
no papa delegatus universis presbyleris talis dyocesis ad quos presenles littere pervenerint
salutem in domino. Auclorilate domini pape nobis in hac parte commissa vobis precipien-
do mandamus ... — Expl.: ... lterum celebretis. Datum die tali etc. Anno domina etc.
(41v) Tit.: Excommaunicatio pro defectu diei. — Inc.: Prior el celera ut supra viris discrelis
sacerdotibus in Arcu celebrantibus salutem in domino. Auctoritate domint pape qua fongi-
mur (1) in hae parte ... — Expl.: ... denuncietis excommunicatos. Datum tali die. Redde
litteras sigillatas.
(42r) Tit.: De reversione monachi post annum. — Inc.: Venerabili patri et in Christo sibi
karissimo domino abbati tali talis abbas salutem ... Latorem presencium fratrem lalem
monachum vel conversum vestrum apud nos per annum obedientem laudabiliter ... — Expl.:
... favorabiles et benignos. Datum et valeant per tot dies.
(42v) Tit.: De conductu pro famulo. — Inc.: Universis Christi fidelibus etc. frater talis ete.
salutem ... Pro latore presencium Odone famulo domus quem ad abbaciam de Caritate ...
- Expl.: ... consilium el awvilium impendatis. Datum ete.
(42v) Tit.: Pro diffinitionibus. — Inc.: Venerabili patre et in Christo sibi quam plurimum
diligendo domino abbati Caritatis frater talis etc. salutem ... Dileccioni vestre supplicamus
quoque diffiniciones tali generali huius anni ... — Expl.: ... Valeat paternitas vestra vene-
randa per tempora longiora Amen.
(42v) Tit.: De consolacione abbatis defuncti. — Inc.: Frater To. dictus abbas ele. dileclis in
Christo filiis priori et conventui Alte Silve salutem ... Audivimus patris nostri et amici
nostri non obitum sed recessum. ... — Expl.: ... de negocio vestro et consilio tractaturi.
(43r) Tit.: De visitatione et electione. — Inc.: Karissimis in Christo filiis et fratribus suis
priori et conventui talis () talis abbas salutem ... Quid non sint in homine vie eius nec viri
.. — Expl.i ... dispensatorem providere dignetur. Valete.
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(43v) Tit.: Ut monachi veniant ad visitationem. — Inc.: Dilectissimis sibi in Christo filiis
monachis et conversis et magistris grangiarum Theoloci frater N. dictus prior etusdem loci
salutem ... Cum visitatio nostra hac instanti die Tovis sif incipienda ... — Expl.: ... modis
omnibus pernoctetis. Valete.
(43v) Tit.: De mandato visitationis auctoritate talis abbati (!). — Inc.: Venerabili patri in
Christo domino abbati tali talis abbas salutem ... Noveritis quod nos tali die hora prandii
domaum vestram visitare proponimus ... — Expl.: ... el vestros esse volumus permunitos,
Valete.
(44r) Tit.: Committitur visitatio monialivm. — Ine.: Venerabili patri etc. frater R. ele. sa-
lutem ... Quia negociorum confluencium multiplicitas copiosa ... — Expl.: ... duxerimus
revocandum. Datum tali die ele.
(44v) Tit.: Item committuntur plures visitaciones. — Inc.: Venerabili patri etc. Quoniam
mullis ac diversis negociis prepediti ad visitandas filias nostras ... — Expl.: ... ef devole
per omnia languam nobis. Datum el valeant fanium.
(45r) Tit.: Committitur eleccio et cessio monialium abbatie. — Inc.: Venerabili patri ete.
[rater N. dictus abbas talis etc. salutem. Cum pro ceteris articulis in iure sit cautum ... —
Expl.: ... et sapiencie condimento. Valete.
(45v) Tit.: Committitur visitatio ut monachi sicut obedientes visitationibus. — Inc.: Vene-
rabilibus et in Christo sibi karissimis coabbati suo de La. et etusdem loci sancto collegio
frater lo. dictus abbas talis loci salutem ... Cum ad presens visitationem visitationem (!)
vestram adimplere non possimus ut vellemus ... — Expl.: ... ad ordinem appareat per ef-
fectum. Valete et orate pro nobis et orari faciatis.
(46r) Tit.: Item de eodem committitur visitatio. — Inc.: Venerabili patri etc. talis tali salutem
oo Cum filiam nostram de Alta Silva ad presens visitare non possimus ut vellemus ... —
Expl.: ... el per omnia tanquam nobis. Valete. Datum anno domini. Orate pro nobis et
orari faciatis.
(46v) Tit.: De mandato visitationis. — Ine.: Venerabili et in Christo dilecto coabbati suo de
La. priori et conventui dicle domus frater N. dictus abbas de La. salutem ... Vobis tenore
presenciunt intimamus vel duximus intimandum ... — Expl.: ... hoc eidem clericus inti-
metur. Datum anno domini etc.
(46v) Tit.: Committuntur plures visitationes. — Inc.: Venerabilibus et in Christo karissimis
coabbatibus de La. et de Lai. et conventibus eorundem frater talis abbas talis loci salutem
.. Annue visitationis officium quod vobis ad presens aliis negocits prepedientibus ... —
Expl.: ... et devote presentibus tantwm valituris.,
(47v) Tit.: Committitur eleccio abbatie. — Inc.: Venerabili et in Christo coabbati suo de Lai.
talis abbas salutem ... Cum iniuncte nobis cure pastoralis officio incumbat paterna solli-
citudine providere ... — Expl.: ... Affectuosius recommendat Amen. Valete et orate pro
nobis et orari faciatis.
(48r) Tit.: Transmiftuntur res, — Inc.: Reverendo patri ac domino el in Christo sibi guam
plurimum diligendo domino lo. abbati talis loci frater talis de tali loco monachus suus
devotus filius licet indignus salutem ... Cum petitur ab amico quod iustum est satis est ...
— Expl.: ... veneranda paternitas per tempora longiora Amen. Salutate suppriorem.
(48v) Tit.: Paler abbas mandat pro hospitio. — Ine.: Venerabili el in Christo dilecto coab-
bati suo de tali loco frater G. dictus abbas talis loct salutem in domino. Significamus vobis
quod nos hac instanti die ... — Expl.: ... vel domino concedente. Valete in domino nunc et
semper Amen.
(48v) Tit.: Procuratio ad lolam causam. — Inc.: Universis etc. frater T. dictus abbas talis
loci Clysterciensis ordinis talis dyocesis totusque etusdem loci conventus salutem in domino
sempiternam. Universitati vestre per presentes litteras facimus manifestum quod nos in
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Christo dilectum filium fratrem G. monachum domus nostre ... — Expl.: ... in testimonium
veritatis. Anno ele.

(49v) Tit.: Procuratio generalis. — Inc.: Universis presentes litteras inspecturis frater talis
lotusque conventus dicte domus salutem in domino. Noveritis quod nos de communi assen-
su fratrem G. monachwm domus nostre latorem presencium constitwimus ... — Expl.: ...
sigillo abbalis nostri wsi sumus. Datum anno domini etc.

(50v) Tit.: Procuratio pro duobus generalis. — Inc.: Universis presentes litteras inspecturis
etc. Noverit universilas vestra quod nos fratrem P. monachum nostrum et fratrem Sy. simi-
liter monachum nostrum ... — Expl.: ... quas per annum integrum durare volumus et va-
lere. Datum ete.

(51v) Tit.: Procuratoria substituti. — Ine.: Viris venerabilibus et discretis talibus iudici-
bus a domino papa delegatus officialis Lingonensis salutem in domino. Noverit discretio
vestra quod in vestra constitutus presencia frater G. de Theoloco monachus procurator ab-
batis et conventus eiusdem monasterii ... — Expl.: ... el parti adverse significamus. Datum
efc.

(52r) Tit.: Procuratio coram delegato. — Inc.: Viro venerabili et discreto tali tudici a doma-
no papa delegato frater 8. dictus abbas de Caritate salutem in domino. Noveritis quod nos
[fratrem G. monachum nostrum latorem presencium licenciamus ad iurandum ... — Expl.:
... coram ordinariis vel arbitro auctoritate apostolica non dicatur.

(62v) Tit.: Procuratoria ad recipiendum sarcinam. — Inc.: Viro venerabili et discreto salu-
tem talis ville preposito frater G. de Arcu el conventus Theoloci salutem in domino. Nove-
ritis quod nos fratrem G. monacum nostrum latorem presencium loco nostri constituimus
procuratorem ad recipiendam sarcinam talis domus lalis loci ... — Expl.: ... quam parti
adverse signamus. Datum elc. |
(562v) Tit.: Pro die proroganda decano totique capitulo. — Inc.: Viris venerabilibus et dis- |
cretis decano lotique capitulo Lingonensi frater H. elc. salulem ... Quoniam cepla negocia
supervenienle magis arduo negocio ... — Expl.: ... reseribendo coniugiter faciatis.

(53r) Tit.: Pro recipiendo debito. — Inc.: Universis elc. frater talis de A. salutem. Noveritis
quod nos latorem presencium fratrem S. monachum nostrum constituimus ad recipiendum
talem summam ... — Expl.: ... si volueritis retinere. Datum etc.

(63r) Tit.: De matrimonio contrahendo. — Inc.: Dilecto sibi in Christo presbytero de tali loco
talis curatus salutem in domino. Ad vos mitto lo. dictum talem parrochianwm nostrum ...
- Expl.: ... sollempnitatibus que consueverunt in talibus adhiberi. Valete.

(63v) Tit.: Cum revocantur monachi dispersi sic sciebantur abbatibus, in quorum domibus
sunt morali. — Inc.: Reverendis in Christo palribus wniversis de tali loco ef de tali loco
abbatibus frater G. etc. salutem ... Cum patres karissimi monachis nostris non tantum
refugium fueritis ... — Expl.: ... si contigerit venerabiles patres absentari. Valete.